АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&Y  2022 г. №
p,[i. Кузоватово

Об утверждении реестров мест
(площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов
на территориях муниципальных
образований Кузоватовское городское
поселение и Лесоматюнинское сельское

поселение Кузоватовского района
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 г. № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018
года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра» и в целях обеспечения
охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального
образования «Кузоватовский район» Ульяновской области, администрация
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
постановляег:

1.Утвердить реестры мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных
отходов на территориях муниципальных образований Кузоватовское городское
поселение и Лесоматюнинское сельское поселение Кузоватовского района
Ульяновской области в соответствие с приложениями №1;№2.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела ТЭР и ЖКХ, управления ТЭР и ЖКХ администрации
муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области
Мартьянова С.Ю.

А.Н. Вильчик

О,А. I Олубкина

Начальник отдела правового обеспечения V I П Ч '  Л.В. Никуласва

Глава администрации
муниципального
«Кузоватовский

Ведущий инспектор -  главный эколог
сельского хозяйства и природопользования правления
экономическою развития и инвестиций

/